

6870/SN/qc 09/07/2024 Prot. n. Roma,

AI COMPONENTI LA DELEGAZIONE ITALIANA

LORO INDIRIZZI

e, per quanto di competenza:

AI DELEGATO ATTIVITA' NON OLIMPICHE

AI TEAM MANAGER GpT

Alla DIRETTRICE TECNICA NAZIONALE GpT

NAPOLI

MARTINA FRANCA

GRAGNANO

e. per conoscenza:

AI COMPONENTI DEL CONSIGLIO DIRETTIVO FED. AI COMPONENTI DEL COLLEGIO DEI REVISORI CONT.

Ai COMITATI REGIONALI interessati

LORO INDIRIZZI LORO INDIRIZZI

LORO INDIRIZZI

^^^^^

OGGETTO: - 4th EUROPEAN GYM FOR LIFE CHALLENGE - 14th EUROGYM -

Bodø (NOR) 12-18 luglio 2024

Si comunicano, di seguito, i nominativi delle convocate che prenderanno parte all'evento in oggetto, unitamente ad alcune notizie logistiche e alle modalità di trasferta a Bodø (Norway).

CONVOCATI

Capo Delegazione 4° European Gym For Life Challenge

Capo Delegazione 14°Eurogym

Gabriele MATTEI

Catia ROSI

GRUPPI PARTECIPANTI

- ASD Ritmica Carmagnola
- SG Raffaello Motto
- SG Santa Maria di Lestizza

TRASFERIMENTI

Rosi Catia

Andata: 10/07/2024

Volo DY1871H

Volo 1DY350R

Fiumicino ore 10:55

Oslo ore 14:05

Oslo ore 17:35 Bodo ore 19:05

Ritorno: 19/07/2024

Volo 2DY343D

Bodo ore 11:00

Oslo

ore 12:30

Volo 2DY1872P

Oslo ore 16:45

Fiumicino ore 19:55





Mattei Gabriele

Andata: 11 luglio 2024

Volo SK4720 Milano Malpensa 13.05 Oslo 15.40 Volo SK126 Oslo 21.45 Bodo 23.10

Ritorno: 15 luglio 2024

Volo SK105 Bodo 7.05 Oslo 8.35

Volo SK719 Oslo 9.35 Milano Malpensa 12.15

ALLOGGIO

<u>La tecnica Catia Rosi</u> alloggerà presso il THON HOTEL NORDLYS - Moloveien 14 – 8003 Bodø Telephone +47 75531900

<u>II tecnico Gabriele Mattei</u> allogerà presso la scuola S03 Bankgata skole – Bankgata 26 – 8005 Bodo

EQUIPAGGIAMENTO

Le persone impegnate sul campo gara devono indossare solamente gli indumenti specialistici forniti in dotazione dalla FGI in uno degli eventi internazionali anche organizzati in precedenza.

Al riguardo si fa presente che sugli indumenti indossati nelle competizioni internazionali dagli atleti componenti le squadre rappresentative nazionali o designati individualmente in rappresentanza del nostro Paese devono figurare il marchio "Freddy" e lo scudetto "Italia".

RIMBORSI

La FGI rimborserà le seguenti spese dei componenti la delegazione ufficiale, dietro richiesta scritta corredata dei giustificativi in originale:

• rimborso delle spese di viaggio di andata e ritorno sostenute, in ferrovia (2^ classe) o con mezzo pubblico di linea, per raggiungere l'aeroporto di partenza (A TUTTI);

Cordiali saluti.

IL SEGRETARIO GENERALE (Roberto Pentrella)

Pagina 2